
Schwein Pute

Schnitzel-Semmel € 4,90 € 5,60

Schnitzel-Semmel mit Käse € 5,40 € 5,90

Fisch-Semmel € 6,40€

Emmentaler-Semmel € 4,90

Gemüseschnitzel-Semmel € 4,90

(A C G M)

(A C G M)

(A C G D M)

(A C G)

(A C G)

Snacks

Coca-Cola 0.3lt

Coca-Cola zero 0.3lt 

Sprite 0.3lt

Fanta Orange 0.3lt

Mezzo Mix 0.3lt

Cappy G'Spritzt Orange0,3lt 

Eistee (Zitrone, Pfirsich) 0.3lt 

Powerade 0,5lt

Römerquelle prickelnd 0,5lt

Römerquelle still  0,5lt

Römerquelle Emotion Pear Melissa 0,5lt

Red Bull

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 2,90

€ 3,50

 € 3,50

€ 2,90

€ 3,50

€ 3,90

Getränke

€ 2,90

€ 3,10

€ 3,90

€ 2,90

Kaffee

Verlängerter Schwarz

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,00

Bier

Stiegl Hell 

Stiegl Goldbräu

Heineken

Bier

SCAN ME

Wiener Schnitzel € 7,90

Wiener Schnitzel X-Large € 14,90

Cordon Bleu € 8,60

Cordon Bleu XL € 16,20

Bauern Cordon Bleu € 9,60

Chili Cordon Bleu

Spareribs € 16,90

Bauern Cordon Bleu XL € 16,90

Surschnitzel € 8,90

Schnitzel

Schwein

(A C G)

(A C G)

(A C G)

(A C G)

(A C G)

(A C G)

(A C G)

(A C G)

(A C G)

€ 8,90

€ 15,90

€ 9,60

€ 17,90

€ 10,80

€ 18,90

Pute

€ 13,90 € 14,90

4400 Steyr Haratzmüllerstraße 55a

o�ce@stadtschnitzel.at

07252 50 42 0

www.stadtschnitzel.at

stadtschnitzel



Burger

Schnitzel Burger € 10,90 € 11,90

Cordon bleu Burger € 11,90 € 12,90

Fisch Burger
 

€ 10,90

€ 12,90 € 13,90Bauern Cordon bleu Burger

Schwein Pute

Emmentaler Burger € 9,90

(A C G N)

(A C G N)

(A C G N)

(A C G D N)

(A C G N)

Bauern Cordon Bleu

Cordon Bleu

€ 10,90 € 11,90

€ 13,90 € 14,90

€ 14,90 € 15,90

Schnitzel Semmel

 

Mittagesen 11:00-14:00

Aktions - Menus

(A C G) 

(A C G) 

(A C G) 

(A C G) 

( Pommes + Salat )
Wiener Schnitzel

( Pommes + Salat )

( Pommes + Salat )

( Pommes + Cola )
€ 9,90

Schwein Pute

Fisch

Gebackener Fisch mit S.Tartare € 9,90
(A C G D)

Nachspeisen

Nutella-Palatschinken

Mohnnudeln

€ 7,90

€ 7,90

(A C G E)

(A C G)

Vegetarisch

Gebackener Emmentaler mit 
Sauce Tartare und Preiselbeeren

 € 8,90 

Gebackener champignons

Zwiebel Ringe  € 7,90 

 € 8,90 

(A C G M)

(A C G)

(A C G)

Kids Menü
Schwein Pute

Kinder Schnitzel
mit Pommes, Ketchup   8,90€€ 7.90

Hühner Schnitzel
mit Pommes und Cola

€ 9,90

(A C G L )

(A C G L )

Beilegan

Pommes Frites € 3,00

Wedges mit Sauce € 3,30

Semmel € 0,70

(M)

(A)

Salate

Karto�el, Karto�elmayonnaise, 
Kraut, Gurkenrahm € 3,30

Salatplatte mit Dressing € 5,70

Putenstreifen Salat € 10,50

Backhendel Salat € 11,90

(L M)

(A C G L N)

(A C G L N)

Saucen

Preiselbeeren, Knoblauchsauce, 
Sauce Tartare

€ 0,90
(L M)

Ketchup, Mayonaise € 0,60
(L M)


